
 

 

 

 

News  Release      
報道関係各位                                                   2021年 1月 21日 

国立大学法人香川大学 

株式会社 NTTドコモ 

 

ご案内 

香川大学と NTT ドコモ 

アカデミア人材と先端技術を活用した地域課題解決に向けた連携協定締結式のご案内 

 

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

香川大学とNTTドコモはアカデミア人材と先端技術を融合し地域課題解決に取り組むことを目的に連携協定を締結い

たします。つきましては報道機関の皆様に本連携協定の締結式のご案内をさせていただきます。 

 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご取材賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。    謹白 

 

 

■連携協定締結式のご案内 

日 時 2021 年 1 月 28 日（木） 10：00～11：00 

場 所 香川大学 幸町北キャンパス OLIVE SQUARE２階 多目的ホール 

（香川県高松市幸町 1 番 1 号） 

登 壇 者 国立大学法人 香川大学 学長 筧 善行 

株式会社 NTT ドコモ 執行役員四国支社長 三ケ尻 哲也 

そ の 他 

 

ご希望の報道機関の方はお手数ですが取材申込書によりお申し込みをお願いいたします。 

インタビューをご希望される場合は事前にご連絡ください。 

駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

国立大学法人香川大学 地域創生推進部 

地域連携推進グループ 中屋敷・冨士見 

ＴＥＬ：087-832-1631 

 

ＮＴＴドコモ 四国支社 広報室 藤目・五味 

ＴＥＬ：087－832－2035 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


